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22 grudnia 2014

Spektakl bożonarodzeniowy w Ożarowie

W Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury imienia Aleksandra Patkowskiego w Ożarowie odbył
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się niezwykły spektakl „Czy pamiętasz Betlejem?”. Wystąpiły w nim dzieci, które wspólnie ze
swoimi instruktorami i rodzicami przygotowały widowisko w ramach pierwszego etapu
projektu unijnego „I ty zostaniesz pedagogiem kultury”.

Widowisko było nasycone magią narodzin Dzieciątka Jezus. W bogatej choreografii, muzyce,
scenografii, poprzez tańce, śpiew dzieci wyrażały radość z cudownego wydarzenia.  –
Dziecko, niebożę, do matuli się do tuli i wyciąga do ludzi pomocne swe dłonie – mówili
młodzi aktorzy.     
Spektakl powstał w ramach pierwszego etapu projektu „I ty możesz zostać pedagogiem
kultury”, który w całości realizowany jest ze środków Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie, Działanie 9,5 – oddolne
inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich.

O środki do Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego wystąpiło Stowarzyszenie na
Rzecz Edukacji, Rozwoju i Integracji Dzieci, Młodzieży, Ich Rodzin i Społeczności Lokalnej
„Iskra” w Ożarowie. Głównym celem jest wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci,
młodzieży i dorosłych z małego środowiska poprzez edukację artystyczną, która
przygotowuje do nabycia umiejętności pedagoga kultury.
Projekt “Pedagog kultury” wziął się stąd, że kiedyś grupa artystyczna Iskra  z Ożarowa
występowała na dożynkach wojewódzkich w Pińczowie. Tę grupę zauważył marszałek
województwa Adam Jarubas. Zaproponował przystąpienie do tego projektu. Wzięło w nim
udział 32 dzieci i 6 pedagogów. Spektakl z zaproszonymi gośćmi będzie jeszcze powtórzony
na początku 2015 roku.
Pierwszy etap projektu zakończył się wręczeniem zaświadczeń dla wszystkich uczestników
projektu, które wręczył burmistrz Ożarowa Marcin Majcher wraz z twórcami spektaklu –
Ewą Gumułą i Marianem Susem.
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